2

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image2.jpg]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2019  № 2639
О  внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 21.10.2015 № 3235
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. [image: image1.png]

Внести в Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города Чебоксары и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 21.10.2015 № 3235, следующие изменения:

1.1. Пункт 3 раздела I дополнить абзацем следующего содержания:
«Вышеуказанные показатели могут быть изменены путем формирования нового муниципального задания с учетом внесенных изменений.».
1.2. Пункт 35 раздела II дополнить абзацем следующего содержания:

«При оказании муниципальным бюджетным или автономным учреждением муниципальных услуг в рамках персонифицированного финансирования объем субсидии может быть уменьшен (увеличен) в пределах  лимитов бюджетных обязательств, доведенных органу, осуществляющему функции и полномочия учредителя, в случае, если фактические показатели объема муниципальных услуг, оказанных в рамках персонифицированного финансирования, уменьшились (увеличились) по сравнению с показателями объема, запланированными в муниципальном задании.».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам В.Г. Яковлева.

И.о. главы администрации города Чебоксары                         В.И. Филиппов

017-41